

Заходи з усунення аварій в житловому фонді шляхом проведення капітального ремонту з відновленням пошкодженої частини багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська обл., Бучанський район, смт. Макарів, вул. Проектна, 10
Остаточна ІБК Девелопмент

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на улаштування димоходних каналів

Заходи з усунення аварій в житловому фонді шляхом проведення капітального ремонту з відновленням пошкодженої частини багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська обл., Бучанський район, смт. Макарів, вул. Проектна, 10

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 842,19695 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,87554 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,49928 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,6	<u>721,46</u> 708,04	<u>-</u> -	432,88	424,82	<u>-</u> -	<u>10.6440</u> -	<u>6.39</u> -
2	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до 510мм)	100шт	0,6	<u>1359.06</u> 1335,06	<u>-</u> -	815,44	801,04	<u>-</u> -	<u>20.0700</u> -	<u>12.04</u> -
3	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до 110мм)	100шт	0,6	<u>3721.84</u> 3663,92	<u>-</u> -	2233,10	2198,35	<u>-</u> -	<u>55.0800</u> -	<u>33.05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під димохід	100кг	7,2	<u>1034.66</u> 843,77	<u>114.44</u> 2,82	7449,55	6075,14	<u>823.97</u> 20,30	<u>11.7714</u> 0,0375	<u>84.75</u> 0,27
5	& С118-43-1 варіант 1	Кронштейн 400	шт	36	<u>937.57</u> -	<u>-</u> -	33752,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& С111-1867-1 варіант 1	Розвантажувальна платформа ф200/260	шт	24	<u>1354.87</u> -	<u>-</u> -	32516,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С111-1867-2 варіант 1	Підставка наст ф200/260	шт	12	<u>1539.55</u> -	<u>-</u> -	18474,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ20-4-4 заст.	Прокладання димоходів, діаметром до 250 мм	100м2	1,55	<u>26174.49</u> 24661,25	<u>100.84</u> 5,42	40570,46	38224,94	<u>156.30</u> 8,40	<u>361.2840</u> 0,0723	<u>559.99</u> 0,11
9	& С113-2426-1 варіант 1	Труба ф200/260 н/н	шт	156	<u>1484.20</u> -	<u>-</u> -	231535,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С113-1519-2 варіант 1	Труба 0,425м ф200/260 н/н	шт	24	<u>920.05</u> -	<u>-</u> -	22081,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С113-2426-2 варіант 1	Труба 0,25 ф200/260 н/н	шт	24	<u>570.97</u> -	<u>-</u> -	13703,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С113-2426-3	Труба 0,72 ф200/260 н/н	шт	24	<u>1484.20</u> -	<u>-</u> -	35620,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР20-31-1 застосов.	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,6	<u>11182.56</u> 9651,27	<u>-</u> -	6709,54	5790,76	<u>-</u> -	<u>151.8690</u> -	<u>91.12</u> -
14	КБ20-20-2	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 250 мм	зонт	60	<u>64.99</u> 60,34	<u>2.69</u> 0,14	3899,40	3620,40	<u>161.40</u> 8,40	<u>0.8418</u> 0,0019	<u>50.51</u> 0,12
15	& С113-1539-1 варіант 1	Ущільнювач ф200	шт	336	<u>74.89</u> -	<u>-</u> -	25163,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С113-1539-2 варіант 1	Ущільнювач ф60	шт	60	<u>50.03</u> -	<u>-</u> -	3001,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С111-879-1 варіант 1	Скоба ф260	шт	84	<u>113.75</u> -	<u>-</u> -	9555,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С113-2106-1 варіант 1	Розета ф100	шт	60	<u>108.68</u> -	<u>-</u> -	6520,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& С113-2106-2 варіант 1	Криза 0-15 ф270 (лист 800*800)	шт	12	<u>2629.42</u> -	<u>-</u> -	31553,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С113-2106-3 варіант 1	Окапник ф260	шт	12	<u>284.36</u> -	<u>-</u> -	3412,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С113-2106-5 варіант 1	Лист 400*500 з отвором	шт	12	<u>232.15</u> -	<u>-</u> -	2785,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1545-546-2 варіант 1	Хомут обжимний ф260	шт	324	<u>250.32</u> -	<u>-</u> -	81103,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С113-2435-1	Конус ф200/260 н/н	шт	12	<u>841.00</u> -	<u>-</u> -	10092,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С1545-546-1 варіант 1	Хомут на розтяжках ф260	шт	12	<u>276.01</u> -	<u>-</u> -	3312,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С113-1478-1 варіант 1	Ревізія ф200/260 н/н	шт	12	<u>1611.56</u> -	<u>-</u> -	19338,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С113-1519-1 варіант 1	Трійник 87 ф200/260 вр ф60/100 н/н спец	шт	60	<u>2021.65</u> -	<u>-</u> -	121299,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБМ203-1580	--- Механізми --- Вишка телескопічна, висота підйому 25 м	маш.год	57,6	<u>900.00</u> -	<u>900.00</u> -	51840,00	-	<u>51840.00</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					818772,17	57135,45	<u>52981.67</u> 37,10		<u>837.85</u> 0,5
		Разом будівельні роботи, грн.					818772,17				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					708655,05				
		всього заробітна плата, грн.					57172,55				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23424,78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4326,73				
		Всього будівельні роботи, грн.					842196,95				

		Всього по кошторису					842196,95				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					875,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					61499,28				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]